
FONDAZIONE IDIS · CITTA' DELLA SCIENZA · via Coroglio, 104 e 57 · 80124 Napoli
tel. (+39) 081.7352.424 · fax (+39) 081.7352.280 · idis@legalmail.it · idis@cittadellascienza.it · www.cittadellascienza.it

C.F. 95005580634 · P. IVA 05969960631 · C.C.I.A.A. 498497 · TRIB. NA 1281/93

Determina del Presidente del 22 marzo 2022

Oggetto: Approvazione Piano di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza per il 
triennio 2021/2023 Fondazione Idis- Città della Scienza

VISTA ione e 

RICHIAMATI i decreti attuativi della suddetta legge ed in particolare:

diffusione delle informazioni

D.lgs.  97/2016 e semplificazione delle disposizioni in materia  di  prevenzione  della 
corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,  correttivo  della  legge  6  novembre  2012,  n.  190 e del 
decreto legislativo  14  marzo  2013, n.  33, ai sensi dell'art.  7 della legge  7  agosto  2015,  n.  124,  

VISTI:

nuovo Piano Nazionale Anticorruzione approvato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione 
(ANAC) con delibera n. 1064 del 13/11/2019;

DETERMINA

di approvare per il triennio 2022-2024 il Piano di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 
e di pubblicarli insieme alla copia della presente Determinazione, sul sito istituzionale della 
Fondazione.

Il Presidente
Prof. Riccardo Villari


